statim flagellati fuere. Multiores facti sunt. et dum neminem sentirent Prover. xxi.  
obstrepere. aulim ceperunt. ac sub titulo (qui in dubie re habet) obscurorum virov. an et post. immo contra applicas prohibiticas. censurales. copulares edidere et plaz libros. quod per suis. tu maledicentia sueta. tu temeritate. viros quibus optimos impune infamare possent. Admiratio at nos teneret per gradis. quod nam est. quod obre. non nulli magni quod docet et plati dicunt. etiam Rome instituti. his nenius aut ineptus se oblectat. aures suauiter accommodaret. nisi per apostolum. hec sine nostra. et ea quod infelicissima tpa. moresque perditissimos huius enim spectassem perplagiata. cum de Erit tempus cum sanâ doctrinâ non sustinebunt. sed ad sua desideria coaceruabunt sibi magistros. prurietes auribus. Et a veritate quod enim auditum auertetur. ad fabulas aut convertetur. Pertimescant hi ne in eis impleatur quod sacre continent littere Se abominabile factos. sicut abominabilia sunt que dilexere

Dze. ix.

¶ Nos itaque Reuerendissimo domino Nazareno (quem diximus) aut Ioanni Reuchlin. interloquendo minime volumus respondisse. At umbroso dialogi auctori. quod eum dialogi sub utriusque nobis in discrimine veritatis. nostris odii. In sinistro vero Joannis Reuchlin saurore maliciose inflavit. Qui cum se (etsi medaciter) iactet oia nostra et dissoluisse. immo et perstruuisse. ex Joannis Reuchlin dictis et scriptis. cumque gesserit persona Reuchlin (eo quod amicus sit alter ego. eoque per zelosissime per ipsum licet citra scientiam) nomine quod ei sibi assumpsit. et sub eius nomine ad vocauerit. facereque per amicum pindesit. ac per se fecisse. Penes etiam imperatore oia nostra facimus. quod nonram auctoritatē impartimur. Ea propter et nos huc auctorem sub toga Reuchlin latitante et loquente. sub nomine Reuchlin quod. aut Lappionis utriusque analogice continet adoramus. Vobis huius auctoris. quod sub nomine Joannis Reuchlin interlocutor. emisit scripta Joannis Reuchlin phoracensis. obiecimus tandem illa quod obscurus iste auctor sua fecit. suaque eis auctoritatē imparatus est. ostendentes vafras ac futilles suas. tu responsiones. tu palliatores dicitur Joannis Reuchlin in suo almanico filio. aliisque per eum editis defensionibus. aut declaratibus apte repugnare. id intendentes. dum Lapponem de contradictione. aut ad serurepugnatia arguimus per uno eodemque Ceo pacto quod ex duobus amicis vnu fieri potest utrumque habentes. et certe publica stricti necessitate. ne vita nostra nequereretur in publico obrueretur fideique orthodoxe retrimenta nascerentur. omnium toti mundo vafricias et dolos. huius periti auctores. neque sibi. neque veri Joannis Reuchlin dicitur vello modo alludere. immo huic plurimi incommodi attulisse. adieciisseque errores. quod forsitan nec ipse Joannes probaret. Proinde quoniam ex dictis patitur fabulatorum. quod sub nomine Joannis Reuchlin interlocutus nouas heres. errorumque inauditos vel absurditates inferim aut obiectim. non ea ipsa sona Joannis Reuchlin. phoracensis. continet. Neque enim absque nostro medacio et si nequamque abhorrensum calunia viri. id fieri posset. quod per quem nobis non